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BASHKIA E TIRANES

NJOFTIM

Njoftohen té gjithé subjektet e interesuar se né zbatim té vendimit nr. g dt 17.02.2016 t& KKT-sé pér
“Zbatimin e Planeve t& Pérgjithshme Vendore nga autoritetet vendore té zhvillimit t& territorit” (i
ndryshuar), né mbéshtetje té ligjit nr. 107/2014 daté 231.07.2014 pér “Planifikimin dhe Zhvillimin e
Territorit” (i ndryshuar) dhe akteve nénligjore né zbatim té tij, ju informojmé se:

Drejtoria e Pérgjithshme e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit, ka nisur hartimin pér rishikimin e fazave
té para té nénnjésive strukturore : 102, 1/31, 9/22, 2f1, dhe fazat e dyta té Planeve té Detajuara Vendore té
nén-njésive strukturore g7 zona A4, 5/28 zona A4b, of25 zona ASHS, 4/2 zona A1, dhe 6/10 zona A1
(10/18 zona A7, 11/4 zona ASH3 té hartuara nga Bashkia e Tiranés.

Kéto PDV, pasi u shqyrtuan nga sektorét e Makroplanifikimit dhe Mikroplanifikimit {Drejtoria e Planifikimit
té Territorit/ DPPZHT ), rezultuan né pérputhje me parashikimet e Planit t& Pérgjithshém Vendor té
Bashkisé s& Tiranés té miratuar me vendimin nr.1 té KKT-sé dt 15.02.2013 dhe legjislacionin pérkatés, ndaj
do té nisé procedura pér shgyrtimin administrativ té tyre.




